

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 24.01 do 30.01.2023



Kawa
mielona
MK CAFE
PREMIUM
500 g

23⁹⁹
opak.

47,98/kg



Rogal
7DAYS
60 g
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2²⁵
szt.
kupując 2 szt.

4,50 zł/cena za 2 szt., 3,75/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 2,89, 4,82/100 g



Dżem
HERBAPOL
280 g
różne
rodzaje

4⁵⁹
szt.

16,39/kg



Herbatka ziołowa
SIMPL
20 torebek x 1,5 g
3 rodzaje

1⁴⁹
opak.

4,97/100 g



Miód
gryczany
Carrefour
470 g

16⁹⁹
szt.

36,15/kg



Ananas
w puszce
SIMPL
565 g/340 g
plastry

4⁹⁹
opak.

14,68/kg



Ryż
biały długi
CENOS
4 x 100 g

2⁹⁹
opak.

0,75/100 g



Galaretka
w cukrze
Carrefour
200 g

5⁹⁹
opak.

3,00/100 g



Sos
do potraw
DAWTONA
550 g
różne rodzaje

5⁶⁹
opak.

10,35/kg



Pomidory
konserwowe
PODRAVKA
400 g
4 rodzaje

4⁹⁹
opak.

12,48/kg



Koncentrat
pomidorowy
Carrefour
190 g

3²⁹
szt.

1,73/100 g



Pasztet wieprzowy
Carrefour
160 g, 2 rodzaje

4⁶⁹
szt.

2,93/100 g



Przyprawa
do potraw
POMYSL NA... WINIARY
28 - 47 g, różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
2⁵⁰
opak.
kupując 2 opak.

5,00 zł/cena za 2 opak., 5,32 - 8,93/koszt
100 g przy zakupie 2 opak., cena 1 opak.
poza zestawem - 2,99, 6,36 - 10,68/kg



Olej
WIELKOPOLSKI
1 l
2 rodzaje

10⁴⁹
szt.

7,32/l



Żel do WC
Carrefour
0,75 l
2 rodzaje

5⁴⁹
szt.

7,32/l



Papier toaletowy
Carrefour
8 rolek, 3-warstwowy
2 rodzaje

9⁹⁹
opak.

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

GLOBI

to gwarancja:

- niskich cen
- szerokiej oferty produktów
- atrakcyjnych promocji
- miłej obsługi



Chipsy CRUNCHIPS
140 g, różne rodzaje

6⁰⁹
opak.

4,35/100 g



Napój energetyzujący Carrefour
1 l, 2 rodzaje

2⁹⁹
szt.



Napój CAPRI-SUN
0,2 l
4 rodzaje

w zestawie TANIEJ 1⁷⁵ szt.
kupując 2 szt.

3,50 zł/cena za 2 szt., 0,88/koszt 100 ml przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,29, 1,15/100 ml



Sok VITAMINKA HORTEx
1 l
4 rodzaje

3⁹⁹
szt.



Napój, lemoniada PO PROSTU TYMBARK
1,25 l
4 rodzaje

3²⁹
szt.

2,63/l



Napój, tonik SCHWEPPES
1,35 l
różne rodzaje

5⁷⁹
szt.

4,29/l



Woda mineralna CECHINI MUSZYNA
6 x 2 l
2 rodzaje

12⁹⁹
6-pak

6-pak

1,08/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



Piwo* KASZTELAN
0,5 l
puszka

3⁰⁹
szt.

6,18/l



Piwo* TYSKIE GRONIE
0,5 l
puszka

3¹⁹
szt.

6,38/l



Piwo* KSIĄŻĘCE PSZENICZNE, CIEMNE, CZERWONY LAGER, PSZENICZNE 0,0% 0,5 l
butelka zwrotna

w zestawie TANIEJ 4⁰⁰ szt.
kupując 2 szt.

8,00 zł/cena za 2 szt., 8,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 4,59, 9,18/l



4-pak

Piwo* WARKA
4 x 0,5 l, puszka
cena za 4-pak

14²⁹
4-pak

7,15/l

Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 * Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A * Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przeconionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.